

КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ

некоммерческое партнерство

158-44-54 :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

Протокол заседания Правления Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 01/2013 от 23 января 2013 г.

Зарегистрировано: 11 человек.

Президент Клуба выпускников МАИ – Елагин Борис Владимирович

Члены Правления Клуба:

Ахметов А.А.

Бриль Д.В.

Геращенко А.Н.

Головнев В.А.

Елсуков С.И.

Мацкевич В.Л.

Мякочин А.С.

Павлов В.Ю.

Шевнов В.А.

Шубин В.И.

Присутствовали: кандитат в члены Клуба Щербанов А.С.

Повестка дня:

1. Об итогах финансово-хозяйственной деятельности за 2012г. отчет

Исполнительной дирекции.

(Докладывает: Елсуков С.И.)

- 2. Укрепление финансовой базы и участие КВМ в бизнес-проектах. (Докладывает: Елагин Б.В.)
- 3. Приём в члены клуба.

(Докладывает:Павлов В.Ю.)

4. Разное

1. Об итогах финансово-хозяйственной деятельности за 2012г. отчет

Исполнительной дирекции.

Слушали: Елсукова С.И

Прения: Елагин Б,В.,Геращенко А.Н.,Мацкевич В.Л.

Решение Правления:

1. Утвердить отчёт исполнительной дирекции.

2. Укрепление финансовой базы и участие КВМ в бизнеспроектах.

Слушали: Елагина Б.В

Прения: Мацкевич В.Л. Мякочин А.С., Щевцов В.А.

Решение Правления:

1. Правлению продолжить работу по укреплению финансовой базы Клуба.

3. Приём в члены клуба.

Слушали:Павлова В.Ю.

Решение Правления:

Принять в члены Клуба выпускников МАИ Щербанова А.С.

4.Разное

1. Принять обращение Президента КВМ к выпускникам МАИ.

Прения: Мякочин А.С., Шевцов В.А., Геращенко А.Н.

2.Избрать Слоку В.К., Генерального конструктора

Радиотехнического института им. А.Л. Минца ,почётным членом Клуба выпускников МАИ.

Прения: Елагин Б.В., Геращенко А.Н., Елсуков С.И., Шевцов В.А.

Президент Клуба выпускников МАИ

Б.В. Елагин